PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2013 № 1159
г. Зерноград

Об установлении на 2014 год тарифа на  услуги по сбору
и вывозу твердых бытовых отходов,

оказываемые МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 06.10.2009 № 78 «Об утверждении Порядка установления цен, тарифов, надбавок, наценок и тому подобного, подлежащих регулированию Администрацией Зерноградского городского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»  и протоколом заседания тарифной комиссии Администрации Зерноградского городского поселения от  11.12.2013 №1, Администрация Зерноградского городского поселения, постановляет:
1. Установить экономически обоснованный тариф и тариф для населения на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город»  в следующем размере:
	№ п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	С 01.01.2014 по                 30.06.2014
	С 01.07.2014 по 31.12.2014

	1
	Экономически обоснованный тариф

           (НДС не облагается)
	руб. за 1 куб. метр
	349,8
	363,6

	2
	Тариф для населения
	руб. с человека
	48,1

	50,0

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Зерноград официальный», размещению на официальном сайте и вступает в силу в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения.
Глава Зерноградского  городского
Поселения

                 А.И. Платонов